
Jana Vavřičková (dvojcatkova) ID 10100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 12:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za prohlédnutí mého albíčka.
  Všechny mnou nabízené věci jsou již používané,tudíž nemohou být jako nově kupovaná věc. Pokud je na nich nějaká
chybička, vždy uvádím v popise. Samozřejmě jsem jen člověk a mohu něco přehlédnout,pak se samozřejmě můžeme v klidu
dohodnout.Všechny nabízené věcičky jsou po mých dětech a dětech mé kamarádky.

  Platbu za věcičky očekávám do 7-mi pracovních dnů od Vaší objednávky.Potom rezervaci ruším,aby měl možnost případný
další zájemce.
  Po společné dohodě lze rezervaci samozřejmě prodloužit.
  Máte-li dotazy,chcete věcičky přeměřit napište si,ráda Vám odpovím. Po mé odpovědi rezervuji 1 den,pokud se
neozvete,vracím zpět do prodeje.
  Prosím,abyste mi,spolu s objednávkou,poslali hned i adresu,na kterou balíček poslat.

  Balíček posílám DOPORUČENĚ,nejmenší doporučené balíčky posílám za 45,-Kč,snažím se počítat poštu podle tarifu
ČP+nějakou korunku navíc(musím platit bankovní poplatky a kupovat věci na balení ze svého)

  Mohu poslat maličké balíčky do 2cm i obyčejně ale jen na Vaše riziko!!!!!!

  NA DOBÍRKU-VZHLEDEM K NEGATIVNÍM ZKUŠENOSTEM-NEPOSÍLÁM!!!

  Až Vám balíček dorazí,poprosila bych Vás o krátkou zprávičku na můj e-mail.
  Předem Vám moc děkuji,těším se na objednávky a spolupráci s Vámi.

  Přeji příjemný nákup Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

